

J. Qviste Adv. Holding ApS

c/o Advokat Jørn Qviste, Amaliegade 22, 1, 1256 København K

CVR-nr. 41 40 03 74

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Jørn Qviste
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. Qviste Adv. Holding ApS c/o Advokat Jørn Qviste Amaliegade 22, 1 1256 København K
	CVR-nr.: 41 40 03 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørn Qviste
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	J. Qviste Adv. ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anpartar i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 307.646 kr. mod 265.336 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-1.025	-28.550
Bruttoresultat	-1.025	-28.550
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	300.000	300.000
Andre finansielle indtægter	11.243	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-328	-14.694
Resultat før skat	309.890	256.756
Skat af årets resultat	-2.244	8.580
Årets resultat	307.646	265.336
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	64.000
Udbytte for regnskabsåret	100.000	70.000
Overføres til overført resultat	207.646	131.336
Disponeret i alt	307.646	265.336

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	144.817	144.817
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>144.817</u>	<u>144.817</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>144.817</u>	<u>144.817</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	411.473	160.484
	Tilgodehavende selskabsskat	0	22.334
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>296.755</u>	<u>22.246</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>708.228</u>	<u>205.064</u>
	Likvide beholdninger	<u>39.770</u>	<u>18.789</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>747.998</u>	<u>223.853</u>
	Aktiver i alt	<u>892.815</u>	<u>368.670</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	356.316	148.670
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	70.000
Egenkapital i alt	<u>581.316</u>	<u>343.670</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	25.000
Selskabsskat	298.999	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	311.499	25.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>311.499</u>	<u>25.000</u>
Passiver i alt	<u>892.815</u>	<u>368.670</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	148.670	70.000	343.670
Udloddet udbytte	0	0	-70.000	-70.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	207.646	100.000	307.646
	125.000	356.316	100.000	581.316

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	10.294
Andre finansielle omkostninger	<u>328</u>	<u>4.400</u>
	<u>328</u>	<u>14.694</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>144.817</u>	<u>144.817</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>144.817</u>	<u>144.817</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos J. Qviste Adv. Holding ApS
J. Qviste Adv. ApS, København	100 %	<u>3.098.243</u>	<u>1.433.504</u>	<u>144.817</u>
		<u>3.098.243</u>	<u>1.433.504</u>	<u>144.817</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
